
UCHWAŁA NR LXXI/738/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego "Rejon ulic Spółdzielczej i Przyrodniczej w Kruszewni" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 503 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

"Rejon ulic Spółdzielczej i Przyrodniczej w Kruszewni". 
2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3.  

Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może 
następować odrębnie dla poszczególnych fragmentów tego obszaru. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D303F0-B705-4D1E-A788-B97CF407C0DE. Podpisany Strona 1



35/5

38

42/2

Spółdziel cza

Spółdziel cza

26/2

42/1

35/6
35/3

35/1

209/5

44/5

44/4

44/4

45/11

45/10

204/6

774/4

51/6

51/7

39/9

39/10

39/8

39/7

39/6

1/104

24/27

24/28

24/29

24/25

24/24

24/23

24/22

24/21

24/20

68

69

70

10/8

10/9

49/9

49/14

49/8

49/6

49/5

49/12

49/10

49/11

49/13

60

57

58

54

61

62

24/17

24/11

24/16

24/15

24/14

24/13

50/17

50/15

50/10

50/8

50/7

50/12

50/6

51/5

51/4

51/3

51/2

22/622/7

22/5
22/4

614

609

15/8

19/9

19/8

238

240

31/2

37

34

33/12

33/11

33/10

33/1

33/8

33/7

33/6

32

29

52

24/6

28

1/61

1/58

46/12

1/55

1/54

1/53

1/56

46/11
1/51

1/52

46/8

22/3

22/2

4/4

5/2

4/7

4/9

4/10

4/11

4/12

4/14

4/15

45/2

45/1
1/20

1/19

1/17

1/4

1/5

1/7

1/8

1/9

1/70

1/102

45/3

1/23

1/24

1/25

1/26

1/27

45/5
1/30

1/31

27/1

27/2

1/50

1/68

40/1

39/4

39/2

39/1

39/3

1/29

1/36

45/6

1/35

1/34

1/33

1/71

1/72

1/73

1/75

1/76

1/77

1/78

1/79
1/85

1/80

1/81

1/86

1/87

1/89

1/90
1/91

1/92
1/93

1/94

1/96

1/98

1/67

1/64

1/63
1/62

23/3

23/4

23/7

23/6

23/10

23/9

23/17

23/16

23/15

23/14

23/13

23/12

23/11

41/33

19/1

19/5

20/4

20/5

Złotopolska

20/6

7/8

8/2

14/2

16/4

18/5

18/6

17/8

16/7

17/1

16/1

40/3

40/5

40/6

40/7
40/8

41/30
41/22

41/24
41/25

41/26

41/21

41/19
41/18

41/17

41/31

41/4

41/5

41/6

41/7
41/8

41/28

41/29

41/16

41/15

41/14

41/13

41/10
41/9

48

47/1

2

458/2

501/1

413

ul. Spółdzielcza

ul.
 Pr
zyr
od
nic
za

Załącznik do Uchwały Nr LXXI/738/2023
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 25 kwietnia 2023 r.

Oznaczenia

ª
0 250125 m

granica obrszaru opracowania

Skala 1:2500

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D303F0-B705-4D1E-A788-B97CF407C0DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Obszar objęty uchwałą położony jest w rejonie ulic Spółdzielczej i Przyrodniczej 
w Kruszewni, o łącznej powierzchni ok. 9,2 ha. 

2. Dla terenu objętego przystąpieniem obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego obejmujący obręb Kruszewnia i część obrębów Garby i Zalasewo - część I, 
zatwierdzony Uchwałą Nr LVI/605/2018 z dnia 02 października 2018 r. 

3. W dniu 14 marca 2023 r. do tut. Urzędu wpłynęło pismo w sprawie zmiany 
obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (przeznaczenia 
terenu Up/ZP - teren zabudowy usługowej - usług publicznych i zieleni urządzonej). W 
uzasadnieniu do wniosku wskazano, że zmiana konieczna jest z uwagi na planowaną 
realizację odstojników na wody popłuczne. W przyszłości planowana jest również budowa 
zbiornika retencyjnego oraz dalsza rozbudowa stacji uzdatniania wody.   

4. Dla terenu objętego planem wykonano analizy dotyczące zasadności przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i stopnia zgodności 
przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium. 

Na podstawie powyższych analiz Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz stwierdził, że sposób 
zagospodarowania terenu objętego uchwałą nie narusza ustaleń obecnie obowiązującego 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Swarzędz (Uchwała Nr X/51/2011 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 marca 2011 r., 
zmieniona Uchwałą Nr XXXV/402/2021 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 23 marca 
2021 r.). W ww. dokumencie obszar wskazywany jest jako lasy, oznaczone symbolem ZL, 
natomiast zapisy Studium dopuszczają rozbudowę sieci infrastruktury technicznej na całym 
obszarze gminy. 

W związku z powyższym przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego należy uznać za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D303F0-B705-4D1E-A788-B97CF407C0DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




